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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Contraloría de la Legalidad Electoral

 

TOTAL DEPENDENCIA 25,178,009.81 98.54%

INSTITUCIONALES 25,178,009.81 98.54%

25,178,009.81 98.54%C Procesos Electorales

25,178,009.81 98.54%

C Supervisión y Control

25,178,009.81 98.54%

L Programa de Gobierno

25,178,009.81 98.54%

00 Programa normal de operación

25,178,009.81 98.54%

112 Coordinar el desarrollo político del 
estado

25,178,009.81 98.54%

A001 Vigilancia y control del 
financiamiento público y privado de 
los Partidos Políticos.                                                                                                                                                                      

Campañas de prevención sobre las 
acciones de la CLE.

Campaña 20.00 7.00 7.00 6.00 0.0020.00 3.00 11.00 6.00 0.00

Monitoreo y analisis de información 
en materia electoral en medios 
masivos de comunicación.

Análisis 55.00 12.00 12.00 15.00 16.0055.00 12.00 14.00 15.00 14.00

Elaboración y difusion de la 
información juridio-electoral de la 
CLE.

Difusión 49.00 12.00 13.00 13.00 11.0049.00 12.00 13.00 12.00 12.00

Fiscalización y Dictaminación  de los 
recursos financieros de los Partidos 
Políticos en actividades ordinarias.

Supervisión 40.00 6.00 18.00 8.00 8.0040.00 16.00 8.00 8.00 8.00

Fiscalización y Dictaminación  de los 
recursos financieros de los Partidos 
Politíticos en actividades de 
precampaña.

Supervisión 495.00 0.00 0.00 495.00 0.001,136.00 0.00 0.00 0.00 1,136.00

Registro de propuestas de campaña 
de candidatos a la elección 2007.

Registro 34.00 0.00 0.00 29.00 5.00118.00 0.00 0.00 118.00 0.00

Atención de quejas y denuncias por 
violaciones a la Ley Electoral.

Seguimiento 67.00 4.00 21.00 35.00 7.00118.00 0.00 50.00 68.00 0.00


